

## Restaurationsselskabet Slotsstalden Tirsbæk ApS

Tirsbækvej 135  
7120 Vejle Øst

CVR-nr. 21 81 73 33

## Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 07/05 2024

---

Kim Sigmann Bach  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Restaurationsselskabet Slotsstalden Tirsbæk ApS  
Tirsbækvej 135  
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 21 81 73 33

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Vejle

### Direktion

Kim Sigmann Bach

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af restaurationsvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 21.119, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 651.659.

Årets resultat er som forventet.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.929.973</b>	<b>2.175.393</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(1.880.193)</u>	<u>(1.927.689)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>49.780</b>	<b>247.704</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(73.173)	(73.173)
Andre driftsomkostninger		<u>(1.594)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(24.987)</b>	<b>174.531</b>
Finansielle omkostninger	2	<u>(1.707)</u>	<u>(7.889)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(26.694)</b>	<b>166.642</b>
Skat af årets resultat	3	<u>5.575</u>	<u>(36.986)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(21.119)</u></b>	<b><u>129.656</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(21.119)</u>	<u>129.656</u>
		<b><u>(21.119)</u></b>	<b><u>129.656</u></b>

## Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	109.153	160.976
Indretning af lejede lokaler	4	60.825	82.175
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>169.978</u>	<u>243.151</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>169.978</u>	<u>243.151</u>
Råvarer og hjælpematerialer		102.528	108.285
<b>Varebeholdninger</b>		<u>102.528</u>	<u>108.285</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	140.032
Andre tilgodehavender		51.982	54.685
<b>Tilgodehavender</b>		<u>51.982</u>	<u>194.717</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>972.706</u>	<u>881.956</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.127.216</u>	<u>1.184.958</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>1.297.194</u>	<u>1.428.109</u>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		451.659	472.778
<b>Egenkapital</b>		<b>651.659</b>	<b>672.778</b>
Hensættelse til udskudt skat	5	21.941	31.322
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>21.941</b>	<b>31.322</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		53.279	99.710
Gæld til tilknyttede virksomheder		44.392	102.247
Selskabsskat		3.806	45.694
Anden gæld		340.117	344.758
Periodeafgrænsningsposter		182.000	131.600
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>623.594</b>	<b>724.009</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>623.594</b>	<b>724.009</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.297.194</b>	<b>1.428.109</b>
Leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	472.778	672.778
Årets resultat	0	(21.119)	(21.119)
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>200.000</b>	<b>451.659</b>	<b>651.659</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.713.383	1.780.138
Pensioner	128.139	115.152
Andre omkostninger til social sikring	38.671	32.399
	<u><b>1.880.193</b></u>	<u><b>1.927.689</b></u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>5</u>	<u>5</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	1.707	2.050
Andre finansielle omkostninger	0	5.839
	<u><b>1.707</b></u>	<u><b>7.889</b></u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	3.806	45.694
Årets udskudte skat	(9.381)	(8.708)
	<u><b>(5.575)</b></u>	<u><b>36.986</b></u>



## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning af lejede lokaler</b>
Kostpris 1. januar 2023	1.503.964	623.693
Kostpris 31. december 2023	1.503.964	623.693
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	1.342.988	541.518
Årets afskrivninger	51.823	21.350
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	1.394.811	562.868
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>109.153</b>	<b>60.825</b>

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	kr.	kr.
<b>5 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2023	31.322	40.030
Årets udskudte skat	(9.381)	(8.708)
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2023</b>	<b>21.941</b>	<b>31.322</b>
<b>Hensættelse til udskudt skat vedrører:</b>		
Materielle anlægsaktiver	21.941	31.322
	<b>21.941</b>	<b>31.322</b>

### 6 Leje- og leasingforpligtelser

Lejeforpligtelser, opsigelsesperiode 6 mdr.	187.176	175.656
---	---------	---------

## Noter til årsrapporten

### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Sigmann Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.